
STAFI AKADEMIK I ANGAZHUAR (SEMESTRI VEROR 2018/2019) 

  

Programet në Gjuhën Shqipe 

 

Nr. Emri dhe Mbiemri 

Grada the thirrja 

akademike Pozita 

1 AMANDA ZEQIRI Msc. Asistente 

2 AVDYL PANTINA Msc. Asistent 

3 BARDHA BUZA Msc. Ligjëruese 

4 BEHXHET GAGJIQI Prof.ass.dr. Ligjërues 

5 BESARTA AVDYLI Msc. Asistente 

6 DALILA LEKAJ Msc. Asistente 

7 EDITA HAXHIJAHA Dr.sc. Asistente 

8 FATMIR MEHMETI Dr.sc. Ligjërues 

9 FITORE ABDULLAHU Prof.asoc. Ligjërues 

10 IBRAHIM GASHI Prof.dr. Ligjërues 

11 LIRIDON BUQAJ Msc- PhDc.  Asistent 

12 MELEQ BAHTIJARI Prof.asoc. Ligjërues 

13 MERGIM HOTI Msc- PhDc. Asistent 

14 MERXHAN AVDYLI Prof.asoc.dr. Ligjërues 

15 MILAIM MUSLIU Dr.sc. Asistent 

16 RIFAT MORINA Prof.asoc.dr. Ligjërues 

17 SAMEDIN KRRABAJ Prof.asoc.dr. Ligjërues 

18 SINDORELA KRYEZIU Prof.ass.dr. Ligjërues 

19 ZEQIR HASHANI Dr.sc. Asistent 



  

 

 

Programet në Gjuhën Boshnjake 

 

 

Br. Ime i Prezime Naučno i akad. zvanje Pozicija 

1 ALEN AZARI Msc. Predavač 

2 AMELA LUKAC-ZORANIC Prof.dr. Predavač 

3 AHMED BIHORAC Doc.dr. Predavać 

4 ESAD KUREJSEPI Doc.dr. Predavač 

5 EMRUS AZIZOVIC Prof.asoc.dr. Predavač 

6 ESMA KASEMI Msc. Predavać 

7 FEHIM HUSKOVIC Akademik Predavač 

8 HIVZO GOLOS Prof.dr. Predavač 

9 MEJDIN SALIJI Msc. Predavać 

10 MULJAIM KACKA Doc.dr. Predavač 

11 SADIK IDRIZI Dr.sc. Predavač 

12 SUADA DZOGOVIC Dr.sc. Predavać 

13 ZIJAD KULICI Msc. Predavač 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Programet në Gjuhën Turke 

 

 

No. Adi ve Soyadi Unlani Gorevi 

1 AYLA GASI-SAHIN Msc. Ligjërues 

2 BERNA BABYONUZ Msc. Ligjërues 

3 ENGIN MELEKOGLU Msc. Ligjërues 

4 ESEN SPAHI Msc. Ligjërues 

5 ENGÜL GALO Dr.sc. Ligjërues 

6 ERENGYL VAROLI Msc. Ligjërues 

7 FESTA NEVZATİ Msc. Ligjërues 

8 HUSNIYE KORO Dr.sc. Ligjërues 

9 CENGIZ CESKO Dr.sc. Ligjërues 

10 NALAN KAZAZ Dr.sc. Ligjërues 

11 NURI BRINA Msc. Ligjërues 

12 ONAT BAYMAK Msc. Ligjërues 

13 SERDAN KERVAN Dr.sc. Ligjërues 

 


